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ALLEGATO AL DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA
POSIZIONE DI FUNZIONE 
	ALL. D – Budget dettagliato
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ALL. D2 - Budget riepilogativo per attività
	 
	 

	PROGETTO:_________________________________________________________________________________
	
	
	
	
	

	Acronimo Progetto: __________________
	Beneficiario: ____________________________________
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spese Complessive per ogni attività del PROGETTO ADRIATICO MEDITERRANEO
	PROPONENTE
	PARTNERS LOCALI
	PARTNERS REG./NAZ./INT
	REGIONE MARCHE 
	ALTRI FINANZIATORI
	TOTALE

	
	Ris. Fin. 
	Valoriz. 
	Ris. Fin. 
	Valoriz. 
	Ris. Fin. 
	Valoriz. 
	Ris. Fin.  
	Ris. Fin.  
	Valoriz. 
	Ris. Fin. 
	Valoriz. 
	Generale 

	Descrizione attività n. 1
	€
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0

	Descrizione attività n. 2 
	€
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0

	Descrizione attività n. 3
	€
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0

	Descrizione attività n. 4
	€
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0

	Descrizione attività n. _
	€
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0

	SUBTOTALE ATTIVITA'
	€
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Spese generali e amministrative (max 6% del subtotale attività)
	€
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0

	TOTALE
	€
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Riepilogo finanziario del Progetto
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Soggetto
	RISORSE FINANZIARIE
	VALORIZZAZ
	TOTALE

	Proponente
	-  
	-   
	-   

	Partners 
	-  
	-   
	-   

	Regione Marche
	-   
	 
	-   

	Altri finanziatori
	-   
	-   
	-   

	T O T A L E 
	-   
	-   
	-   
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